



SERVIZIO VENTILOTERAPIA CHIARIMENTI

1) DOMANDA

Si chiede la specifica circa il termine ultimo per l'invio delle richieste di chiarimenti in quanto al paragrafo "Richiesta di informazioni e chiarimenti" del vs. documento Disciplinare il dato non risulta compilato.

RISPOSTA

Il termine ultimo per la richiesta dei chiarimenti è il 16 luglio 2018.

2) DOMANDA

Tra la documentazione di gara non è stato caricato a sistema il documento "Capitolato speciale d'appalto" indicato nel disciplinare di gara, ma è stato caricato il documento "CAPITOLATO TECNICO - ALLEGATO A: DESCRIZIONE LOTTI": è da intendersi quest'ultimo come "Capitolato speciale d'appalto", o è un allegato ad esso?

RISPOSTA:

Si allega capitolato speciale d'oneri.

IL DIRETTORE
UOC APPROVVIGIONAMENTI
DR. RENATO PAROLI